
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 3 325 000 -
5 450 000 €

Reference: R5010280  Bedrooms: 4 - 5  Bathrooms: 4 - 5  Plot Size: 1 409m  - 1 967m  Build Size: 470m  - 770m
Terrace: 200m  - 340m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Obklopen přírodou a nádhernou zelenou scenérií, jedná se o novostavbu vily, která se nachází v golfovém resortu La
Cala, Mijas Costa, na východní straně Marbelly, Costa del Sol, (Malaga Provence, Andalusie, Španělsko). Nachází se jen
několik minut od ruchu pobřeží v krásné andaluské krajině, ale přitom v blízkosA Marbelly, Puerto Banus a leAště
Málaga. Moderní projekt se skládá z 15 luxusních samostatně stojících vil v nádherné zelené oblasA golfového resortu
La Cala, pouhých 35 minut jízdy z/do leAště Málaga a asi 15 minut jízdy na písečnou pláž Marbella East a její módní
plážové kluby. V blízkosti je také veškerá občanská vybavenost, jako jsou restaurace, obchody a supermarkety.

Všechny zbrusu nové nemovitosA nabízejí panoramaAcký výhled na moře a hory, plné soukromí a vysoce kvalitní
materiály. Jsou rozmístěny na 2 nebo 3 podlažích a mají 4 nebo 5 ložnic, 4 nebo 5 koupelen, 1 toaletu pro hosty,
otevřenou plně vybavenou kuchyň se spotřebiči Miele a další zázemí, kryté a nekryté terasy, soukromý bazén,
upravenou středomořskou zahradu s automaAckým zavlažovacím systémem, venkovní prostor a přístřešek pro auto
nebo krytou garáž. Dále jsou vybaveny klimaAzací H/C, podlahovým vytápěním v celém objektu, výtahem, dvojitými
okny od podlahy ke stropu, domoAckým systémem, video vstupním systémem, solárními panely a předinstalací pro
nabíjecí jednotku pro elektromobily.

- Velikost pozemků se pohybuje od 1 400 m2 do 2 000 m2.

- Vybírat můžete z různých modelů o zastavěné ploše od 350 m2 do 850 m2 a otevřených a krytých teras o rozloze
200 m2 až 300 m2.

- Doplňky a individuální funkce, jako je vířivka, sauna, vyhřívaný bazén, venkovní kuchyně, vinný sklípek, fitness, domácí
kino atd. jak je znázorněno na 3D snímcích, jsou volitelné a mohou být zahrnuty jako příplatek (nejsou zahrnuty v
prodejní ceně).

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Domotics 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	3 325 000 - 5 450 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


